
Detail produktu

Gillette Fusion, náhradní hlavice, balení 4 kusy
Pánský holicí strojek Gillette Fusion a jeho břity dají nový rozměr tomu, co od holení očekáváte. Je navržený tak, aby vám
poskytoval optimální výkon z obou stran svých unikátních břitů.
Holicí strojek Fusion je lepší než MACH3 díky 8 letům inovací v oblasti holení. Gillette Fusion je holicí systém, který tvoří holicí
plocha s 5 břity, zarovnávací břit a pružný pásek ComfortGuard.
Má 5 břitů umístěných blíže u sebe pro pokrokovou technologii holení. Tento design rozkládá sílu vynaloženou při holení na
všechny břity, čímž pomáhá snižovat tlak a poskytovat větší komfort a méně podráždění než holicí strojek MACH3.

EAN: 7702018851294
Obj. číslo: 882002
Žena/muž: Pánské
Počet břitů: 3
S výměnnými hlavicemi: Ne
Počet kusů: 3 ks
Výrobce: Procter & Gamble
Značka: Gillette
Hmotnost 0,1 kg
Url produktu: https://www.bal.cz/gillette-fusion-nahradni-hlavice-baleni-4-kusy

https://www.bal.cz/gillette-fusion-nahradni-hlavice-baleni-4-kusy

